
 

  

Интернетот во роаминг (1GB) кој е промотивно вклучен во тарифните 

модели A1 Neo L и A1 Neo XL може да се искористи во следниве држави и 

роаминг партнери: 

 

Држава Роаминг партнер 

Австрија A1 Austria 

Албанија Vodafone 

Белорусија A1 Belarus 

Бугарија A1 Bulgaria 

Велика Британија Vodafone 

Германија Vodafone 

Грција Vodafone 

Ирска Vodafone 

Исланд Vodafone 

Италија Vodafone 

Кипар Epic 

Косово IPKO 

Лихтенштајн FL1 

Малта Vodafone 

Португалија Vodafone 

Романија Vodafone 

Словенија A1 Slovenija 

Србија Vip Mobile 

Турција Vodafone 

Унгарија Vodafone 

Холандија Vodafone 

Хрватска A1 Hrvatska 

Црна Гора Telenor 

Чешка Република Vodafone 

Шпанија Vodafone 

 


